
エアーダスター

エアーダスター（高圧用）

ノズルサイズ
100mm

通常圧用プラグ

#176 ポケットエアーダスター（流量調整機能付)

コンパクトなポケットサイズで
持ち運びに便利
仕様
●最高使用圧力:2.5MPa(25Kgf/cm2)
●耐圧力:3.0MPa(30kgf/cm2)
材質
●アルミ

品番JANコード 商品コード
882034
882035
882036
882037
882038
882039
133176

#634
#635
#636
#637
#638
#639
#176

品名
E80-0RK
E80-JBSN
E80-0
E80-10
E90-0
E90-10
－

ノズルサイズ
－
－
－

100mm
－

100mm
－

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

4954458321902
4954458322121
4954458322138
4954458322145
4954458322183
4954458322190
4954458322374

切削粉・粉塵・水分・オイルの吹き飛ばしに

標準
ノズル

標準
ノズル

標準
ノズル

標準
ノズル

仕様
●ノズルネジ径:G1/8
●ノズル口径:2.0mm
●最高使用圧力:0.7MPa

材質
●アルミダイカスト
　（#611・#612・#613・
#631）

仕様
●ノズル口径:2.0mm
●エアーインレットネジ径:Rc1/4
●最高使用圧力:0.97MPa

材質
●ポリアセタール

品番JANコード 商品コード
133651
133652
133653
882031

#611
#612
#613
#631

品名
HK60-0
HK60-N
HK60-10
E80B-0

内箱/外箱
－/20
－/20
－/20
－/1

4954458322152
4954458322169
4954458322176
4954458321872

品番JANコード 商品コード
133611 #611

品名
AD2-ON

内箱/外箱
－/14954458321810

標準
ノズル

標準
ノズル

ノズルサイズ
100mm

流量調整
ノズル

2.7倍
風量
ノズル

ノズルサイズ
100mm

流量調節機能付

高圧用プラグ

高圧用

#611

#612

#613

エアー挿入口:ニップル(ネジG1/4)
#631

#611

#634

#638 #639

#635 #636

#637

日本製

日本製

特長
●高圧用プラグ付き

仕様
●ノズルネジ径:G1/8
●ノズル口径:2.0mm
　（#634・#635・#636・
　 #637・#638）
●ノズル口径：3.0mm（#639）
●最高使用圧力:3.0MPa

材質
●アルミダイカスト

11

エ
ア
ー
工
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


