

エアーダスター



仕様

- ノズルネジ径:G1/8
- ノズル口径:2.0mm
- 最高使用圧力:0.7MPa

材質

- アルミダイカスト
(#611・#612・#613・
#631)



標準
ノズル



ノズルサイズ
100mm

UNITED

#611



標準
ノズル
#612
エアーピッターポート:ニップル(ネジG1/4)

JANコード	商品コード	品番	品名	内箱/外箱
4954458322152	133651	#611	HK60-0	-/20
4954458322169	133652	#612	HK60-N	-/20
4954458322176	133653	#613	HK60-10	-/20
4954458321872	882031	#631	E80B-0	-/1



通常圧用プラグ

#631

01
電動工具

02
エアーツール

03
先端工具

04
作業工具

05
大工道具

06
測定・測量

07
溶接・電熱
ガス機器

08
作業用品・
安全保護具

09
荷役・荷締・
金物

10
各種照明・
配線器具

11
ケミカル

12
園芸用品

13
グリーンエース
製品



標準
ノズル

#611

VESSEL

切削粉・粉塵・水分・オイルの吹き飛ばしに

JANコード	商品コード	品番	品名	内箱/外箱
4954458321810	133611	#611	AD2-ON	-/1



エアーダスター(高圧用)



特長

- 高圧用プラグ付き

仕様

- ノズルネジ径:G1/8
- ノズル口径:2.0mm
(#634・#635・#636・
#637・#638)
- ノズル口径:3.0mm(#639)
- 最高使用圧力:3.0MPa

材質

- アルミダイカスト



流量調整
ノズル

#634



2.7倍
風量
ノズル

#635



標準
ノズル

#636



ノズルサイズ
100mm

#637



標準
ノズル

#638



ノズルサイズ
100mm

#639

#176 ポケットエアーダスター(流量調整機能付) **高圧用**

コンパクトなポケットサイズで
持ち運びに便利

仕様

- 最高使用圧力:2.5MPa(25Kgf/cm²)
- 耐圧力:3.0MPa(30Kgf/cm²)

- アルミ



流量調節機能付

JANコード	商品コード	品番	品名	ノズルサイズ	内箱/外箱
4954458321902	882034	#634	E80-ORK	—	-/10
4954458322121	882035	#635	E80-JBSN	—	-/10
4954458322138	882036	#636	E80-0	—	-/10
4954458322145	882037	#637	E80-10	100mm	-/10
4954458322183	882038	#638	E90-0	—	-/10
4954458322190	882039	#639	E90-10	100mm	-/10
4954458322374	133176	#176	—	—	-/10